
Jezdí jen pracovní dny
Nástupní místo Odjezd

         Po-Pá Po-Pá Po-Pá Po-Pá
Nová Paka, J.Grafka 6:56 7:36 9:15 10:55
Nová Paka, Heřmanice u kříže          x (1)      7:39 x       x
Nová Paka, Heřmanice, závod 6:58 7:42 9:17 10:58
Nová Paka, U Smeťáku 7:02 7:46 9:21 11:03
Nová Paka, U Studénky 7:04 7:48 9:23 11:05
Nová Paka, ZPA            x 7:50 x         x
Nová Paka, U Kapličky 7:08 7:52 9:27 11:10
Nová Paka, Masarykovo nám. 7:12 7:56 9:31 11:15
Nová Paka, autobusové nádraží 7:15 8:00 9:34 11:17
Nová Paka, U Penny 7:20 8:05 9:39 11:20
Nová Paka, poliklinika 7:22 8:07 9:41 11:25
Nová Paka, U Smeťáku 7:24 8:09 9:43 11:28
Nová Paka, U Studénky 7:26 8:12 9:45 11:30
Nová Paka, J.Grafka      7:28  (2)      8:14 (2)       9:47  (2)     11:32
Nová Paka, Heřmanice x x (1)       9:49         x
Nová Paka, Heřmanice,záv. 7:30 (2)      8:16 (2)       9:51 (2)     11:34

Linka  C na   Přibyslav
Nástupní místo Odjezd Odjezd jede pouze v pátek
Linka ,B" Út  ,Pá , Út  , Pá

Nová Paka, U Studénky 8:12 9:45 11:30 Nová Paka, poliklinika
Nová Paka ,,poliklinika" 8:14 9:48 11:33 Nová Paka, U Studénky
Nová Paka,  U Penny                x 9:53 11:36 Nová Paka, Nový Štikov
Nová Paka, autobus.nádraží 8:16 9:58 11:40 Nová Paka, Přibyslav
Nová Paka, Lomnická 8:18 10:02 11:45 Nová Paka, poliklinika
Nová Paka, Slovany 8:20 10:04 11:47 Nová Paka, U Smeťáku
Nová Paka, Masarykovo náměstí 8:22 10:06 11:49 Nová Paka, U Studénky
Nová Paka, U Penny 8:27               x 11:51 Nová Paka, J.Grafka
Nová Paka, poliklinika 8:30 10:10
Nová Paka, U Smeťáku 8:32 10:12
Nová Paka, U Studénky 8:34 10:14
Nová Paka, J Grafka 8:36 10:16

(1) jede každou  středu
(2) nejede v úterý a v pátek

Jízdní řád městské hromadné dopravy
  Linka  A,B,C,E

Navazuje ze sídliště jezdí v úterý a v pátek na Slovany



Jezdí pouze v pracovní dny Linka D  Habeš

Nástupní místo

Nová Paka, J.Grafka 6:56 7:36 9:15 10:55
Nová Paka, Heřmanice, závod 6:58 7:42 9:17 10:58
Nová Paka, U Smeťáku 7:02 7:46 9:21 11:03
Nová Paka, U Studénky 7:04 7:48 9:23 11:05
Nová Paka, ZPA           x 7:50               x            x
NováPaka, U Kapličky 7:08 7:52 9:27 11:10
Nová Paka, Masarykovo nám. 7:12 7:56 9:31 11:15
Nová Paka, autobusové nádraží 7:15 8:00 9:34 11:17
Nová Paka, U Penny 7:20 8:05 9:39 11:20
Nová Paka, poliklinika 7:22 8:07 9:41 11:23
Nová Paka, U Smeťáku 7:24 8:09         x         x
Nová Paka, U Studénky 7:26 8:12         x         x
Nová Paka, J.Grafka 7:28 8:14         x         x
Nová Paka, Heřmanice, závod 7:30 8:16         x         x

Linka D na Habeš Po+Čt Po+Čt Po+Čt Po
Nová Paka,,  Na vyhlídce (2)      8:20 (2)       9:45  (1)    11:26
Nová Paka,,  Na Habeši (2)      8:22 (2)       9:47 (1)     11:28
Nová Paka,, U Penny (2)      8:24             x         x
Nová Paka ,,autobus.nádraží (2)      8:27             x         x
Nová Paka ,,poliklinika (2)      8:29            x         x
Nová Paka,,U Smeťáku (2)      8:31 9:50 11:31
Nová Paka,,U Studénky (2)      8:33 9:52 11:33
Nová Paka,, J. Grafka (2)      8:35 9:54 11:35
Nová Paka,Heřmanice,záv.            x 9:56 11:37

(1) Jede pouze v pondělí
(2) Jede v pondělí a ve čtvrtek

      Jízdní řád městské hromadné dopravy


